ПРОТОКОЛ № 21
заседания диссертационного совета 04.2.003.01

от 16 мая 2024 года

Всего членов совета -  16 чел.
Присутствовали на заседании -  14 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Защита диссертации Столярова С.О. на тему «Научное обоснование
методики синтеза абляционно-десорбционных огнезащитных покрытий
оборудования объектов нефтегазового комплекса», представленной на
соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности
2.10.1. Пожарная безопасность (технические науки).

Слушали: Столярова Святослава Олеговича с докладом по диссертации
на тему «Научное обоснование методики синтеза абляционно-
десорбционных огнезащитных покрытий оборудования объектов
нефтегазового комплекса», представленной на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 2.10.1. Пожарная
безопасность (технические науки).

Научный руководитель -  доктор химических наук, профессор Ивахнюк
Григорий Константинович.

Решили: присудить Столярову Святославу Олеговичу ученую степень
кандидата технических наук по специальности 2.10.1. Пожарная
безопасность (технические науки).

Результаты тайного голосования:
за -  14, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель совета Г.Х. Самигуллин

Ученый секретарь совета М.Р. Сытдыков